
════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

Als de gebruiker het product aanwendt voor andere doeleinden als staat vermeld in dit document, dan kan NV Werti niet 

verantwoordelijk gesteld worden voor eventuele verwikkelingen. 

De verpakkingen zijn niet geschikt voor het verpakken van voeding voor zuigelingen. 

NV WERTI 
 

IMPORT & EXPORT 

 

Ridderstraat 9 – B-3800 Sint-Truiden 

Tel. 0032-11/68.74.62   0032-11/68.24.76     Fax 0032-11/68.46.51 

sales@werti-verpakkingen.com ● www.werti.be 

BTW / TVA BE 0454.023.049 RBR Hasselt 

══════════════════════════════════════════════════════ 

 

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met 

levensmiddelen in contact te komen 

 

══════════════════════════════════════════════════════ 

 

NV Werti 

 

Verklaart dat de hieronder beschreven producten: 

 Schuimbekers en boxen 

 Drinkbekers – borden – boxen  

 Materiaal: Polystyreen (PS) 

 

In overeenstemming zijn met de Europese Verordeningen 1935/2004 van het Europees 

Parlement en de Raad van 27 oktober 2004 en 10/2011 van de Commissie van 14 januari 2011 

betreffende materialen en voorwerpen van kunststof, bestemd om met levensmiddelen in 

contact te komen onder de volgende gebruiksomstandigheden: 

 

 Type levensmiddel bestemd om met het materiaal/voorwerp in contact te komen 

o Alle levensmiddelen 

 Bewaartijd 

o < 2 jaar 

 Bewaartemperatuur 

o > 15 ° C ; < 25° C 

 Eventuele behandeling van het materiaal / voorwerp 

o – 18° C ; + 95° C 

 Verhouding oppervlakte / volume 

o Theoretisch wordt aangenomen dat 1 KG voeding verpakt wordt met 6dm² 

verpakking 

 

 

Dit document heeft een geldigheidsduur van 5 jaar en vervangt alle voorafgaande documenten. 

 

 

Gedaan te Sint-Truiden op 01/10/2013, 

 

 

 

 

 

 

 

 

H. Tilly 

 



════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

Als de gebruiker het product aanwendt voor andere doeleinden als staat vermeld in dit document, dan kan NV Werti niet 

verantwoordelijk gesteld worden voor eventuele verwikkelingen. 

De verpakkingen zijn niet geschikt voor het verpakken van voeding voor zuigelingen. 

NV WERTI 
 

IMPORT & EXPORT 

 

Ridderstraat 9 – B-3800 Sint-Truiden 

Tel. 0032-11/68.74.62   0032-11/68.24.76     Fax 0032-11/68.46.51 

sales@werti-verpakkingen.com ● www.werti.be 

BTW / TVA BE 0454.023.049 RBR Hasselt 

══════════════════════════════════════════════════════ 

 

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met 

levensmiddelen in contact te komen 

 

══════════════════════════════════════════════════════ 

 

Artikelnummer Benaming EAN-Code 

(karton) 

EAN-Code 

(verpakking) 
103019 Schuimbeker 240cc-8OZ-Ø80mm. 5420001884426 5420001805919 

103022 Schuimbeker 330/350cc-12OZ-Ø80mm 5420001884433 5420001805926 

103023 Iso. soeppot 460cc-16OZ-Ø115mm 5420001884501 5420001805629 

103024 Iso. soeppot 570cc-20OZ-Ø115mm 5420001884518 5420001805643 

103035 Schuimbeker 200cc-7OZ-Ø75mm 5420001884419 5420001805902 

103036 Schuimbeker 400cc-16OZ-Ø89mm 5420001884457 n.v.t. 

113001 Iso.hamburgerbox-klein-AP7-wit 4250147801008 5420001803403 

113002 Iso.hamburgerbox-klein-AP7-groen 5420001883542 5420001803939 

113003 Iso.hamburgerbox-klein-AP7-geel 5420001883559 5420001803946 

113004 Iso.hamburgerbox-klein-AP7-blauw 5420001883535 5420001803922 

113005 Iso.hamburgerbox-klein-AP7-crème 4250147801022 5420001800600 

113006 Iso.hamburgerbox-groot-AP6-wit 4250147800902 5420001800617 

113007 Iso.box-"Hot-dog"-wit-(1411) 4019336014113 4019336114110 

113008 Iso.box-IP8-wit-(1673) 5420001883573 5420001803960 

113009 Iso.box-HP2-(AP9)-crème 4250147801121 5420001830003 

113011 Iso.menubox rechth.-AP4-crème-1 vaks 4250147800025 5420001802901 

113012 Iso.menubox rechth.-AP4-crème-2 vaks 4250147800124 5420001802918 

113013 Iso.menubox rechth.-AP4-crème-3-vaks 4250147800223 5420001802925 

113014 Iso.bord rond-Ø 17cm-wit-(1733) 4019336017336 5420001802635 

113015 Iso.bord rond-Ø 22cm-wit-(1700) 4019336017008 4019336117005 

113016 Iso.bord rond-Ø 22cm-diep-wit-(1746/B3) 4019336017466 4019336117463 

113018 Iso.bord rond-Ø 26cm-wit 5420001883672 5420001802642 

113020 Iso.bord rond-wit-B2-(1796) 4250147803019 5420001802826 

113022 Iso.box doner kebab-chicken 4019336016155 4019336116152 

113030 Iso.box-AP10-crème 4250147801428 5420001803908 

113051 Iso.box-HP2-(AP9)-wit n.v.t. n.v.t. 

213001 Iso.hamburgerbox-groot-AP6-crème 4250147800926 5420001805858 

213002 Iso.hamburgerbox-groot-AP6-groen 5420001886864 5420001805865 

213003 Iso.hamburgerbox-groot-AP6-geel 5420001886871 5420001805872 

213004 Iso.hamburgerbox-groot-AP6-blauw 5420001886888 5420001805889 

213005 Iso.hamburgerbox-klein-AP7 - oranje 5420001886901 5420001805896 

 


